
 
 

EDITAL N.º 036/2016 
 

RECLASSIFICAÇÃO 
 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 02/2014 
 
 

Dispõe sobre a Reclassificação para o provimento de emprego público do 
Município de Mandaguari, Estado do Paraná. 
 
O Prefeito do Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais,  

 
RESOLVE: 
TORNAR PÚBLICO:  

 
As Reclassificações dos candidatos abaixo relacionados ficam 

reclassificadas, conforme dispõe o Edital 02/2014 e convocação pelo Edital nº 
005/2016. 

 

INSC CARGO NOME NOTA 
RECLASSI 
FICAÇÃO 

DATA 
NASC 

24982 

AUXILIAR 
DE 
SERVIÇOS 
GERAIS A 

RENATA 
CRISTINA 
MOURA 
SOUZA 52,00 51 26/01/1981 

 
 

Mandaguari, 10 de junho de 2016. 
 

 
 
Romualdo Batista 
  Prefeito Municipal  

 


